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5 Km Urbanos

Puesto Dorsal

1 933

2 791

3 837

4 785

5 734

6 960

7 813

8 852

9 801
10 849
11 1009
12 839
13 816
14 920
15 993
16 981
17 962
18 741
19 861
20 797
21 1008
22 897
23 828
24 807
25 847
26 874
27 1014
28 893
29 1011
30 1016
31 1015
32 871
33 800
34 750
35 921
36 790
37 922
38 909
39 1018
40 811
41 829
42 946
43 971
44 954
45 749
46 834
47 867
48 888
49 885
50 788
51 913
52 1020
53 999
54 898
55 881
56 744
57 957
58 945
59 833
60 740
61 935
62 738
63 804
64 1002
65 721
66 806

TrackingSport

Nombre y Apellidos
YERAY RAMOS CASTELLANO
NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA
ADAY DEL CRISTO HERNANDEZ
ACAYMO DEL ROSARIO ALEMAN
SERGIO ARBELO MEDINA
AARON SANCHEZ RODRIGUEZ
LUIS FRANCISCO GOMEZ CANTERO
JOSE ANTONIO LOPEZ GARCIA
JORGE ELIECER GAITAN ALFONSO
RICARDO JOSE LLANOS QUINTANA
JOSE ARISTIDES VEGA SANTANA
VICTOR HERRERA DOMINGUEZ
JOSE JUAN GONZALEZ CRUZ

LUIS JAVIER QUINTANA CRUZ

ISAl SOSA PEREZ
JESUS SANTANA VALIDO

MANUEL JOSE SANTANA SOSA
JUAN JOSE BAENA GARCIA
GUADAFRET MARTIN BETANCOR
ANTON FERNANDEZ VILLANUEVA
DANIEL VEGA SANCHEZ
AURELIO ORTIZ SANTANA
VICTOR HERNANDEZ ALVARADO
IDIR GARCIA RODRIGUEZ

ONEL ALEJANDRO LIMA RUBIDO
CESAR MIRANDA ROMERO
AYTHAMI VIERA ACOSTA

DANIEL ORTEGA CIFUENTES
RUBEN VELAZQUEZ MAYOR
JONAY VIERA ACOSTA

KILLIAN VIERA ACOSTA

NATAN MEDINA MONZON
JOSE DANIEL FLORIDO PEREZ
JUAN MANUEL BENITEZ GONZALEZ
JUAN LUIS QUINTANA MAYOR
JOSE CARMELO DIAZ SANTANA
FRANCISCO JAVIER QUINTANA
JUAN ANTONIO PEREZ NARANJO
ANIBAL VIERA RAMIREZ

BORJA GODOY SANTANA

MANUEL HERNANDEZ ARTILES
GONZALO RODRIGUEZ PADILLA
PEDRO SANTANA MIRANDA
MANUEL SALVADOR DEL AGUILA
ROBERTO BENITEZ GONZALEZ
AARON HERNANDEZ PENA

BORJA MANUEL MAYOR FALCON
MARTIN OCAMPO PASSIO

JOSE MARIA MORENO FERNANDEZ
DANIEL DENIZ RAMIREZ

ROBERTO MANUEL PEREZ SANTANA
MYRVETE ZEKAJ DULI

SANTIAGO SUAREZ SANTANA
AZUCENA OTI CABANELAS
ANTONELLA KARLA MONTI

LOLI BARBEITO RAMIREZ
FRANCISCO SANCHEZ CRUZ
ERIC RODRIGUEZ MELIAN

JUAN LUIS HERNANDEZ MONZON
FRANCIS ASCANIO

ALBERTO RAMOS MONAGAS
FERNANDO ANGEL ARTILES PEREZ
ABIAN GARCIA ALONSO

GUERSOM TOLEKA MARTIN
CLAUDIO ACOSTA VERONA
ABRAHAM GARCIA RODRIGUEZ

IV 10 Km Urbanos Telde Ciudad Europea del
- i Clasificacion GENERAL

Sexo Puesto Categ.

1

© 0 ~NOoO O WN

o oo g o a o g ol o OO ADBAMDDEDDNDNEDNDWWWWWWWWWWOWNNRNNNNNNNNRERRRRRRRPRR
NROO®IDITRERERXRNNLROORIDTEONFRFOORIOTERNFRPOO®IONEWONRPOO®NO® U AWM RO

1 GEN 5K-M
2 GEN 5K-M
3 GEN 5K-M
4 GEN 5K-M
5 GEN 5K-M
6 GEN 5K-M
7 GEN 5K-M
8 GEN 5K-M
9 GEN 5K-M
10 GEN 5K-M
11 GEN 5K-M
12 GEN 5K-M
13 GEN 5K-M
14 GEN 5K-M
15 GEN 5K-M
16 GEN 5K-M
17 GEN 5K-M
18 GEN 5K-M
19 GEN 5K-M
20 GEN 5K-M
21 GEN 5K-M
22 GEN 5K-M
23 GEN 5K-M
24 GEN 5K-M
25 GEN 5K-M
26 GEN 5K-M
27 GEN 5K-M
28 GEN 5K-M
29 GEN 5K-M
30 GEN 5K-M
31 GEN 5K-M
32 GEN 5K-M
33 GEN 5K-M
34 GEN 5K-M
35 GEN 5K-M
36 GEN 5K-M
37 GEN 5K-M
38 GEN 5K-M
39 GEN 5K-M
40 GEN 5K-M
41 GEN 5K-M
42 GEN 5K-M
43 GEN 5K-M
44 GEN 5K-M
45 GEN 5K-M
46 GEN 5K-M
47 GEN 5K-M
48 GEN 5K-M
49 GEN 5K-M
50 GEN 5K-M
51 GEN 5K-M
1 GEN 5K-F

52 GEN 5K-M
2 GEN 5K-F

3 GEN 5K-F

4 GEN 5K-F

53 GEN 5K-M
54 GEN 5K-M
55 GEN 5K-M
56 GEN 5K-M
57 GEN 5K-M
58 GEN 5K-M
59 GEN 5K-M
60 GEN 5K-M
61 GEN 5K-M
62 GEN 5K-M

www.toptime.es

Club

CD UAVA

U.AV.A

C.D.UAV.A.

CLASIFICACION
GENERAL

19-04-2015 11:04:51

Tiempo
00:16:04
00:16:06
00:16:26
00:16:46
00:17:00
00:17:13
00:17:27
00:17:32
00:17:32
00:17:33
00:17:34

INDEPENDIENTE 00:17:42

CAl
GALLOTIA

CAIGC
CAI-GRAN

CAP
CD UAVA
LA VIDA SIGUE

00:17:42
00:17:58
00:18:02
00:18:06
00:18:07
00:18:09
00:18:17
00:18:23
00:18:30
00:18:30
00:18:40
00:18:53
00:18:57
00:19:10
00:19:15

C.D. ATLEFULCA 00:19:20

00:19:25
00:19:35
00:19:39
00:19:57
00:20:01
00:20:15
00:20:17
00:20:27

C.D. ATLEFULCA 00:20:30

GUAGUAS

TOLISCO

MAXIROGA

CLUB LA VIDA

CARUCAR

PINCK COWS

C.A. UAVA

* Incidencias

00:20:53
00:21:16
00:21:19
00:21:21
00:21:22
00:21:27
00:21:27
00:21:45
00:21:46
00:21:46
00:21:47
00:21:52
00:21:59
00:22:14
00:22:19
00:22:29
00:22:30
00:22:39
00:22:39
00:22:42
00:22:42
00:22:46
00:22:52
00:22:54
00:22:56
00:22:58
00:23:01
00:23:04
00:23:09

Prom.

03:12
03:13
03:17
03:21
03:24
03:26
03:29
03:30
03:30
03:30
03:30
03:32
03:32
03:35
03:36
03:37
03:37
03:37
03:39
03:40
03:42
03:42
03:44
03:46
03:47
03:50
03:51
03:52
03:53
03:55
03:55
03:59
04:00
04:03
04:03
04:05
04:06
04:10
04:15
04:15
04:16
04:16
04:17
04:17
04:21
04:21
04:21
04:21
04:22
04:23
04:26
04:27
04:29
04:30
04:31
04:31
04:32
04:32
04:33
04:34
04:34
04:35
04:35
04:36
04:36
04:37

Diff.
00:00:00
00:00:01
00:00:21
00:00:41
00:00:55
00:01:09
00:01:22
00:01:27
00:01:27
00:01:28
00:01:30
00:01:37
00:01:38
00:01:53
00:01:58
00:02:01
00:02:03
00:02:04
00:02:13
00:02:18
00:02:25
00:02:26
00:02:36
00:02:49
00:02:52
00:03:05
00:03:10
00:03:16
00:03:20
00:03:30
00:03:34
00:03:52
00:03:56
00:04:10
00:04:12
00:04:22
00:04:25
00:04:48
00:05:12
00:05:14
00:05:16
00:05:17
00:05:22
00:05:22
00:05:41
00:05:41
00:05:41
00:05:43
00:05:47
00:05:54
00:06:09
00:06:14
00:06:25
00:06:26
00:06:34
00:06:35
00:06:38
00:06:38
00:06:41
00:06:47
00:06:49
00:06:51
00:06:54
00:06:56
00:06:59
00:07:05
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5 Km Urbanos

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

775
859
743
1021
929
924
784
763
747
875
718
884
762
896
972
877
769
853
908
724
903
1019
739
826
1023
965
995
926
820
830
949
905
840
795
967
911
818
925
892
876
846
838
870
983
786
914
873
872
856
732
827
798
992
923
857
815
973
845
961
780
894
821
868
994
950
723
932
802
878
904

TrackingSport

MARIA ONESIMA DAMASO
ALEJANDRO MARTEL RODRIGUEZ
NESTOR BAEZ HERNANDEZ
NURIA ZERPA SANTANA

ADRIAN RAMIREZ RODRIGUEZ
CARMEN QUINTANA SANCHEZ
SAUL DEL PINO CABALLERO
CARLOS CARRENO BETANCOR
GABRIEL BENITEZ DEL PINO
NESTOR MIRANDA SANTANA
ROCIO MORAN RODRIGUEZ
VICTOR MORANTE CABRERA
HAYDER CARDONA MOSQUERA
AYOSE CARMELO ORTEGA

JOSE MANUEL SANTANA MUNOZ
DAVID MONAGAS ROSARIO
REBECA CORREA I1ZQUIERDO
ANTONIO LOPEZ GONZALEZ
NICOLAS PEREZ MACIAS
AYTHAMI AYOZE ALCANTARA
ROSA ESTHER PERERA GUERRA
FRANCISCO YANEZ FEZ

ELIANA ARTILES TRUJILLO
YENNIFER GUERRA PRENDES
ATILANO TRUJILLO PADRON
BORJA SANTANA DENIZ
MERIXEL SUAREZ DOMINGUEZ
LUIS RAMIREZ

JOSE A. GONZALEZ HERNANDEZ
ANTONIO HERNANDEZ BENITEZ
MELO RODRIGUEZ VALIDO
LUCIA PEREZ ALONSO
MACARENA HERRERA PERDOMO
TOMAS FERNANDEZ DE PAIZ
ARIDANE SANTANA GONZALEZ
INMACULADA PEREZ RiOS

MANUEL ANTONIO GONZALEZ GOYES

CAROLINA QUINTANA SANTANA
ANGEL OJEDA RODRIGUEZ
YOVANNA MOLINA VELAZQUEZ
JORDAN DANIEL LEON CAMINO
MARIA AUXILIADORA HERRERA
SANTIAGO MEDINA GARCIA
SAMUEL SARMIENTO VEGA
DAVID DELGADO DENIZ

DANIEL PEREZ TORRENTE

ANA MARIA MENDEZ RODRIGUEZ
VANESA MARIA MEDINA SUAREZ
JOSE EZEQUIEL MACIAS MACIAS
ELIESER ALVAREZ MARRERO
ANDREA GUERRER MUJICA
MARTA FERREYRA PANASIUK
JAVIER SOSA MONTESDOCA
PAULA QUINTANA PEREZ
AYOZE MARRERO SANTANA
LEONARDO GABRIEL GONZALEZ
SHEILA SANTANA OLIVA
AMANDA JIMENEZ NARANJO
SANDRA SANCHEZ SANCHEZ
MANUEL DE LA TORRE MARTIN
NAYARA ORTEGA MEDINA
FRANCISCO GONZALEZ NAVARRO
KENIA MEDINA CALDERIN
MONICA SUAREZ CABALLERO
ANTONIO ROMERA LOPEZ
ANGEL AFONSO SANTANA

ALMA RAMOS CABRERA

JOSE MANUEL GALLEGO GARCIA
CARLOS MONTERO SOCORRO
CRISTINA PERERA PEREZ

Sexo
5F
63
64
6F
65
7F
66
67
68
69
8F
70
71
72
73
74
9F
75
76
77
10F
78
11F
12F
79
80
81
82
83
84
85
13F
14F
86
87
15F
88
16F
89
17F
90
18F
91
92
93
94
19F
20F
95
96
21F
22F
97
23F
98
99
24F
25F
26F
100
27F
101
28F
29F
102
103
30F
104
105
31F

Puesto Categ.
5 GEN 5K-F
63 GEN 5K-M
64 GEN 5K-M
6 GEN 5K-F
65 GEN 5K-M
7 GEN 5K-F
66 GEN 5K-M
67 GEN 5K-M
68 GEN 5K-M
69 GEN 5K-M
8 GEN 5K-F
70 GEN 5K-M
71 GEN 5K-M
72 GEN 5K-M
73 GEN 5K-M
74 GEN 5K-M
9 GEN 5K-F
75 GEN 5K-M
76 GEN 5K-M
77 GEN 5K-M
10 GEN 5K-F
78 GEN 5K-M
11 GEN 5K-F
12 GEN 5K-F
79 GEN 5K-M
80 GEN 5K-M
81 GEN 5K-M
82 GEN 5K-M
83 GEN 5K-M
84 GEN 5K-M
85 GEN 5K-M
13 GEN 5K-F
14 GEN 5K-F
86 GEN 5K-M
87 GEN 5K-M
15 GEN 5K-F
88 GEN 5K-M
16 GEN 5K-F
89 GEN 5K-M
17 GEN 5K-F
90 GEN 5K-M
18 GEN 5K-F
91 GEN 5K-M
92 GEN 5K-M
93 GEN 5K-M
94 GEN 5K-M
19 GEN 5K-F
20 GEN 5K-F
95 GEN 5K-M
96 GEN 5K-M
21 GEN 5K-F
22 GEN 5K-F
97 GEN 5K-M
23 GEN 5K-F
98 GEN 5K-M
99 GEN 5K-M
24 GEN 5K-F
25 GEN 5K-F
26 GEN 5K-F
100 GEN 5K-M
27 GEN 5K-F
101 GEN 5K-M
28 GEN 5K-F
29 GEN 5K-F
102 GEN 5K-M
103 GEN 5K-M
30 GEN 5K-F
104 GEN 5K-M
105 GEN 5K-M
31 GEN 5K-F

www.toptime.es

Club

19-04-2015 11:04:52

Tiempo

SAN BERNARDO 00:23:11

CARUCAT

C.D. NEBLINA

N RIS K TEAM

SPARTAN
SPARTAN

ST CLARET

CLUB CLARET

CARUCAT

* Incidencias

00:23:18
00:23:23
00:23:27
00:23:46
00:24:01
00:24:02
00:24:17
00:24:22
00:24:22
00:24:24
00:24:24
00:24:27
00:24:34
00:24:34
00:24:36
00:24:38
00:24:45
00:24:46
00:24:48
00:24:50
00:24:52
00:24:53
00:24:54
00:24:54
00:24:56
00:24:58
00:24:59
00:25:01
00:25:02
00:25:07
00:25:07
00:25:09
00:25:11
00:25:18
00:25:27
00:25:27
00:25:28
00:25:38
00:25:53
00:25:54
00:25:58
00:25:58
00:26:04
00:26:33
00:26:36
00:26:36
00:26:38
00:26:38
00:26:39
00:26:39
00:26:39
00:26:40
00:26:40
00:26:40
00:26:45
00:26:48
00:26:50
00:26:54
00:26:55
00:26:58
00:27:03
00:27:03
00:27:03
00:27:05
00:27:09
00:27:11
00:27:11
00:27:12
00:27:13

Prom.

04:38
04:39
04:40
04:41
04:45
04:48
04:48
04:51
04:52
04:52
04:52
04:52
04:53
04:54
04:54
04:55
04:55
04:57
04:57
04:57
04:58
04:58
04:58
04:58
04:58
04:59
04:59
04:59
05:00
05:00
05:01
05:01
05:01
05:02
05:03
05:05
05:05
05:05
05:07
05:10
05:10
05:11
05:11
05:12
05:18
05:19
05:19
05:19
05:19
05:19
05:19
05:19
05:20
05:20
05:20
05:21
05:21
05:22
05:22
05:23
05:23
05:24
05:24
05:24
05:25
05:25
05:26
05:26
05:26
05:26

Diff.
00:07:07
00:07:14
00:07:19
00:07:23
00:07:41
00:07:56
00:07:58
00:08:13
00:08:17
00:08:18
00:08:20
00:08:20
00:08:22
00:08:29
00:08:30
00:08:31
00:08:34
00:08:40
00:08:42
00:08:43
00:08:45
00:08:48
00:08:49
00:08:49
00:08:50
00:08:52
00:08:53
00:08:54
00:08:56
00:08:57
00:09:03
00:09:03
00:09:05
00:09:06
00:09:14
00:09:22
00:09:22
00:09:23
00:09:34
00:09:48
00:09:50
00:09:53
00:09:53
00:09:59
00:10:28
00:10:32
00:10:32
00:10:33
00:10:34
00:10:35
00:10:35
00:10:35
00:10:35
00:10:35
00:10:36
00:10:40
00:10:43
00:10:45
00:10:49
00:10:50
00:10:53
00:10:58
00:10:58
00:10:59
00:11:00
00:11:05
00:11:06
00:11:06
00:11:08
00:11:08
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5 Km Urbanos

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

1007
944
956
978
778
733
952
985
959
906
934
915
969
729
825
787

1022
782
812
968
998
928
979
910
774

1017
760
799
814
752
793
988
976
841
772

1005
938
899
768
850
725
865
731
737
822
980
789
823
917

1006
824
736
991
730
986
761
886
831
895
792
720
848
982

1013
754
970
984
942
771
927

TrackingSport

NIEVES VEGA PERDOMO
ARMINDA RODRIGUEZ MAYOR
JULIAN SANCHEZ CERDENA

LUIS FERNANDO SANTANA SANCHEZ
JOSE JUAN DE LA ROSA HERNANDEZ
BARBARA ALVAREZ MEDINA
ANTONIO ROSALES GONZALEZ
JORGE SEGURA ESPINO

MARIA VICTORIA SANCHEZ
CARMEN DELIA PEREZ BENITEZ
ELI RAMOS MARTEL

IGNACIO PEREZ-GALDOS RODRIGUEZ
MARIA EUGENIA SANTANA MACARIO
NATALIA ALONSO SANTANA
IGNACIO GORDO RAMOS

ADRIAN DELGADO MONTESDEOCA
JUAN DE PAZ LOPEZ

INMA DE PAZ

GUSTAVO GOMEZ

ALEXIA SANTANA GONZALEZ
JAVIER SUAREZ REYES

PILAR RAMIREZ PEREZ
FRANCISCA ESTER SANTANA
GUADALUPE PEREZ OJEDA
KASANDRA CRUZ SUAREZ

DAVID FRANCISCO VIERA MARTEL
NOELIA DEL CRISTO CABRERA
TANIA FLORES SANTANA

CARLOS ARMANDO GONZALEZ
LAURA BERANGER CORDERO

Ma LUISA ESPINO PENATE
YAZMINA SILVA JIMENEZ

ALEXIS SANTANA RODRIGUEZ
NATIVIDAD IZQUIER RODRIGUEZ
ISABEL CORUJO VEGA

NURIA USAR CARDONA

ADEXE RIVERA MARTIN

YESSICA PADRON HENRIQUEZ
CATHAYSA CEBALLOS PERDOMO
FAYNA LOBATO RODRIGUEZ
ALEJANDRA ALEMAN GALVAN
LUCIA MARGARITA MARTINEZ
DOLORES ALONSO VERDE
LORENA ARTILES AFONSO
SALVADOR GONZALEZ POVEDA
DOMINGO PABLO SANTANA SANCHEZ
CAROLINA DIAZ RIOS

MARIA DEL PINO GONZALEZ
GUADY PULIDO HIDALGO
MINERVA VALERON RODRIGUEZ
YAIZA GONZALEZ QUINTANA
MARTA AROCHA GONZALEZ

LUIS SOLEIMANI ESTEIRO
ZORAIDA ALONSO SANTANA

EVA MARIA SENDON VAZQUEZ
DIANA CARDONA MOSQUERA
RAQUEL NARANJO SANCHEZ
ISABEL HERNANDEZ DIAZ

FAYNA ORTEGA QUINTANA

ALMA TERESA ENFEDAQUE
ELENA ACEVEDO REMEDIOS
CECILIA LIRIA DIAZ

YURIMA SANTIAGO SANCHEZ
MARIA VERDE SANTANA

YANIRA BOLANOS GONZALEZ
MONICA SANTANA MEDINA
PATRICIA SEGURA ESPINO
MIRIAM RODRIGUEZ HERNANDEZ
EVELIA CORUJO VEGA

MARI PINO RAMIREZ CABRERA

Sexo
32F
33F
106
107
108
34F
109
110
35F
36F
37F
111
112
38F
113
114
115
39F
116
40F
117
41F
42F
43F
44F
118
45F
46F
119
47F
48F
49F
120
50F
51F
52F
121
53F
54F
55F
122
56F
57F
58F
123
124
59F
60F
61F
62F
63F
64F
125
65F
66F
67F
68F
69F
70F
71F
72F
73F
74F
75F
76F
77F
78F
79F
80F
81F

Puesto Categ.
32 GEN 5K-F
33 GEN 5K-F
106 GEN 5K-M
107 GEN 5K-M
108 GEN 5K-M
34 GEN 5K-F
109 GEN 5K-M
110 GEN 5K-M
35 GEN 5K-F
36 GEN 5K-F
37 GEN 5K-F
111 GEN 5K-M
112 GEN 5K-M
38 GEN 5K-F
113 GEN 5K-M
114 GEN 5K-M
115 GEN 5K-M
39 GEN 5K-F
116 GEN 5K-M
40 GEN 5K-F
117 GEN 5K-M
41 GEN 5K-F
42 GEN 5K-F
43 GEN 5K-F
44 GEN 5K-F
118 GEN 5K-M
45 GEN 5K-F
46 GEN 5K-F
119 GEN 5K-M
47 GEN 5K-F
48 GEN 5K-F
49 GEN 5K-F
120 GEN 5K-M
50 GEN 5K-F
51 GEN 5K-F
52 GEN 5K-F
121 GEN 5K-M
53 GEN 5K-F
54 GEN 5K-F
55 GEN 5K-F
122 GEN 5K-M
56 GEN 5K-F
57 GEN 5K-F
58 GEN 5K-F
123 GEN 5K-M
124 GEN 5K-M
59 GEN 5K-F
60 GEN 5K-F
61 GEN 5K-F
62 GEN 5K-F
63 GEN 5K-F
64 GEN 5K-F
125 GEN 5K-M
65 GEN 5K-F
66 GEN 5K-F
67 GEN 5K-F
68 GEN 5K-F
69 GEN 5K-F
70 GEN 5K-F
71 GEN 5K-F
72 GEN 5K-F
73 GEN 5K-F
74 GEN 5K-F
75 GEN 5K-F
76 GEN 5K-F
77 GEN 5K-F
78 GEN 5K-F
79 GEN 5K-F
80 GEN 5K-F
81 GEN 5K-F

www.toptime.es

Club

CDM NATIVES

19-04-2015

Tiempo Prom.

00:27:23 05:28
00:27:23 05:28
00:27:25 05:29
00:27:28 05:29
00:27:35 05:31
00:27:36 05:31
00:27:39 05:31
00:27:41 05:32
00:27:42 05:32
00:27:46 05:33
00:27:46 05:33
00:27:48 05:33
00:27:49 05:33
00:27:52 05:34
00:27:52 05:34
00:27:56 05:35
00:27:59 05:35
00:27:59 05:35
00:28:07 05:37
00:28:09 05:37
00:28:10 05:38
00:28:31 05:42
00:28:35 05:43
00:28:35 05:43
00:28:36 05:43
00:28:37 05:43
00:28:40 05:44

BICHILLORUNNE 00:28:56 05:47

RUNNING GIRLS

RUNNING GIRLS

C.D.LA VIDA

CARPHIAL T969

* Incidencias

00:28:56 05:47
00:29:08 05:49
00:29:11 05:50
00:29:12 05:50
00:29:13 05:50
00:29:13 05:50
00:29:14 05:50
00:29:18 05:51
00:29:19 05:51
00:29:19 05:51
00:29:21 05:52
00:29:21 05:52
00:29:27 05:53
00:29:28 05:53
00:29:32 05:54
00:29:36 05:55
00:29:43 05:56
00:29:48 05:57
00:29:52 05:58
00:30:06 06:01
00:30:06 06:01
00:30:06 06:01
00:30:06 06:01
00:30:07 06:01
00:30:08 06:01
00:30:10 06:02
00:30:14 06:02
00:30:16 06:03
00:30:18 06:03
00:30:19 06:03
00:30:20 06:04
00:30:20 06:04
00:30:28 06:05
00:30:31 06:06
00:30:43 06:08
00:30:43 06:08
00:30:44 06:08
00:30:45 06:09
00:30:50 06:10
00:30:52 06:10
00:30:55 06:11
00:30:59 06:11

11:04:52
Diff.
00:11:18
00:11:18
00:11:21
00:11:24
00:11:30
00:11:31
00:11:34
00:11:36
00:11:37
00:11:41
00:11:42
00:11:44
00:11:45
00:11:48
00:11:48
00:11:52
00:11:54
00:11:55
00:12:03
00:12:05
00:12:06
00:12:26
00:12:30
00:12:31
00:12:31
00:12:32
00:12:36
00:12:51
00:12:51
00:13:04
00:13:07
00:13:08
00:13:08
00:13:08
00:13:09
00:13:13
00:13:15
00:13:15
00:13:16
00:13:17
00:13:23
00:13:24
00:13:27
00:13:31
00:13:39
00:13:44
00:13:48
00:14:01
00:14:01
00:14:02
00:14:02
00:14:02
00:14:03
00:14:05
00:14:10
00:14:11
00:14:13
00:14:15
00:14:15
00:14:16
00:14:24
00:14:27
00:14:39
00:14:39
00:14:40
00:14:41
00:14:46
00:14:48
00:14:50
00:14:54
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5 Km Urbanos

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos

207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

997
758
728
765
939
912
951
1003
851
77
727
890
879
773
748
817
844
947
943
958
753
1004
862
719
794
854
742
936
941
889
883
779
781
930
866
767
955
1012
882
1001
766
919
776
902
764
836
819
832
948
975
990
900
759

TrackingSport

ANTONIO JOSE SUAREZ RAMOS
JUAN CARLOS CABALLERO BORDON
BEATRIZ ALONSO RAVELO
JESSICA CARVAJAL GONZALEZ
MARIA PILAR RIVERO SANTANA
MARY CARMEN PEREZ SANCHEZ
MARISOL ROMERO HERNANDEZ
ARANZAZU TUERO ORDONEZ
CINDY LOPEZ BENITEZ

CRISTINA DE LA ROSA GARCIA
MARIANA ALONSO RAVELO
AMANDA OJEDA OLIVARES
MARIA MONTES BRUNO

NATALIA CRUZ BENITEZ

MARIA DE LOS ANGELES BENITEZ
NOELIA DEL CARMEN GONZALEZ GIL
PILAR JIMENEZ MOLINA
GUACIMARA RODRIGUEZ PEREZ
FAYNA RODRIGUEZ MARTEL
RUBEN SANCHEZ GONZALEZ
ESTEFANIA BETANCOR HERNANDEZ
YESICA UMPIERREZ CHAVEZ
YERAY JESUS MARTIN GIL
JAVIER ALFONSO ACEBEDO
MARIA CONCEPCION ESTEVEZ
MARTA LOPEZ SANCHEZ

RAQUEL BAEZ BENITEZ

RUTH REYES GODOY

TAMARA RODRIGUEZ BARRETO
ANGELA OJEDA LORENZO
YOLEIDA MORALES VIERA
MANUEL DE LA TORRE GARCIA
MARTA DE LA TORRE MARTIN
ANA RAMIREZ RODRIGUEZ
VERONICA MATA GONZALEZ
ANGELES CASTELLANO JIMENEZ
JUDITH ROSARIO SANABRIA CRUZ
EVA VERA HERRERA

MARIA DEL PINO MONZON SOSA
CARLOS LUIS TEJERA CORDERO
PALOMA CASES SANCHIS
RAQUEL QUESADA PERDOMO
LAURA DE LA NUEZ GONZALEZ
CRISTINA PENATE MARTIN

MARIA CARRENO RAVELO

IRENE HERNANDEZ REYES
MONICA DE LA CRUZ GONZALEZ
RAQUEL HERNANDEZ GONZALEZ
AIRAM RODRIGUEZ QUINTANA
VICTORIA SANTANA PEREZ
EMMANUEL JOSE SOCORRO DIAZ
ELENA PALMERO ESPINO

IRENE CABELLO LEON

Sexo
126
127

82F

83F
84F
85F
86F
87F
88F
89F
90F
91F
92F
93F
94F
95F
96F
97F
98F
128
99F
100F
129
130
101F
102F
103F
104F
105F
106F
107F
131
108F
109F
110F
111F
112F
113F
114F
115F
116F
117F
118F
119F
120F
121F
122F
123F
132
124F
133
125F
126F

Puesto Categ.
126 GEN 5K-M
127 GEN 5K-M
82 GEN 5K-F
83 GEN 5K-F
84 GEN 5K-F
85 GEN 5K-F
86 GEN 5K-F
87 GEN 5K-F
88 GEN 5K-F
89 GEN 5K-F
90 GEN 5K-F
91 GEN 5K-F
92 GEN 5K-F
93 GEN 5K-F
94 GEN 5K-F
95 GEN 5K-F
96 GEN 5K-F
97 GEN 5K-F
98 GEN 5K-F
128 GEN 5K-M
99 GEN 5K-F
100 GEN 5K-F
129 GEN 5K-M
130 GEN 5K-M
101 GEN 5K-F
102 GEN 5K-F
103 GEN 5K-F
104 GEN 5K-F
105 GEN 5K-F
106 GEN 5K-F
107 GEN 5K-F
131 GEN 5K-M
108 GEN 5K-F
109 GEN 5K-F
110 GEN 5K-F
111 GEN 5K-F
112 GEN 5K-F
113 GEN 5K-F
114 GEN 5K-F
115 GEN 5K-F
116 GEN 5K-F
117 GEN 5K-F
118 GEN 5K-F
119 GEN 5K-F
120 GEN 5K-F
121 GEN 5K-F
122 GEN 5K-F
123 GEN 5K-F
132 GEN 5K-M
124 GEN 5K-F
133 GEN 5K-M
125 GEN 5K-F
126 GEN 5K-F

www.toptime.es

Club

CLUB MAKANI

19-04-2015

Tiempo Prom.

00:30:59 06:11
00:31:11 06:14
00:31:13 06:14
00:31:16 06:15
00:31:20 06:16
00:31:21 06:16
00:31:21 06:16
00:31:24 06:16
00:31:36 06:19
00:31:38 06:19
00:31:41 06:20
00:31:45 06:21
00:31:45 06:21
00:31:50 06:22
00:31:51 06:22
00:32:00 06:24
00:32:11 06:26
00:32:11 06:26
00:32:22 06:28
00:32:22 06:28
00:32:23 06:28
00:32:25 06:29
00:32:52 06:34
00:32:53 06:34
00:32:54 06:34
00:33:08 06:37
00:33:11 06:38
00:33:18 06:39
00:33:21 06:40
00:33:24 06:40
00:33:35 06:43
00:33:37 06:43
00:33:37 06:43
00:33:48 06:45
00:33:49 06:45
00:34:55 06:59
00:34:55 06:59
00:34:55 06:59
00:35:12 07:02
00:35:13 07:02
00:35:54 07:10
00:36:01 07:12
00:36:14 07:14
00:36:33 (07:18
00:36:33 07:18
00:37:08 07:25
00:37:42 (07:32
00:38:10 (07:38
00:38:11 (07:38
00:38:12 (07:38
00:38:45 (7:45
00:38:47 (07:45

C.D. ATLEFULCA 00:40:24 08:04

* Incidencias

11:04:52
Diff.
00:14:54
00:15:07
00:15:08
00:15:11
00:15:16
00:15:16
00:15:16
00:15:19
00:15:31
00:15:33
00:15:37
00:15:41
00:15:41
00:15:45
00:15:46
00:15:56
00:16:06
00:16:07
00:16:17
00:16:17
00:16:19
00:16:20
00:16:48
00:16:48
00:16:50
00:17:03
00:17:06
00:17:13
00:17:17
00:17:19
00:17:30
00:17:32
00:17:32
00:17:44
00:17:44
00:18:50
00:18:50
00:18:51
00:19:07
00:19:09
00:19:50
00:19:57
00:20:09
00:20:28
00:20:28
00:21:03
00:21:38
00:22:06
00:22:07
00:22:07
00:22:40
00:22:42
00:24:19
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